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  Потрошувачка на гориво, комбинирана: 4,3-7,1 l/100km



  CO2 емисии, комбинирани: 108-161 g/km
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  Потрошувачка на гориво, комбинирана: 4,2-6,9 l/100km



  CO2 емисии, комбинирани: 110-158 g/km
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  Потрошувачка на гориво комбинирано: 3,8-5,8 l/100km



  CO2-Емисија комбиниранa: 100-143 g/km
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  Потрошувачка на гориво комбинирано: 3,9-5,9 l/100km



  CO2-Емисија комбиниранa: 101-144 g/km
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  Потрошувачка на гориво комбинирано: 4,7-7,5 l/100km



  CO2-Емисија комбиниранa: 117-182 g/km



        
    
    
        Кон A5 Sportback 

        
    



    


    
                                
                                    
                        [image: ]
                    

                            

                                            
                                


        

            



                            

                                            

                
	
                    
                        A6                    

                    
                                                                        
                                
    
                
            
    
        Новиот A6 Limousine

        
    
        

                
            
    
        Новиот A6 Avant

        
    
        

            

    
                
           
    
        Новиот A6 Limousine


        
            
                  
            

        


        
    
  Потрошувачка на гориво комбинирано: 5,5-7,1 l/100 km



  CO2-Емисија комбиниранa: 142-161 g/km
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  Потрошувачка на гориво комбинирано: 5,9-5,8 l/100 km



  CO2-Емисија комбиниранa: 155-151 g/km
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  Потрошувачка на гориво комбинирано: 4,5-6,3 l/100km



  CO2-Емисија комбиниранa: 118-167 g/km
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  Потрошувачка на гориво комбинирано: 5,7-9,3 l/100km



  CO2-Емисија комбиниранa: 149-214 g/km
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  Потрошувачка на гориво комбинирано: 7,8-5,6 l/100 km



  CO2-Емисија комбиниранa: 178-146 g/km
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  Потрошувачка на гориво комбинирано: 4,1-5,8 l/100km

  CO2-Емисија комбиниранa: 109-134 g/km
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  Потрошувачка на гориво комбинирано: 5.0-8.2 l/100km



  CO2-Емисија комбиниранa: 131-186 g/km
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  Потрошувачка на гориво комбинирано: 5.0-8.2 l/100km



  CO2-Емисија комбиниранa: 132-187 g/km
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  Комбинирана потрошувачка на електрична енергија: 16,9-22,22 kWh/100 km



  Комбинирани емисии на CO₂: 0 g/km
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  Комбинирана потрошувачка на електрична енергија: 16,6-22,22 kWh/100 km



  Комбинирани емисии на CO₂: 0 g/km
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  Потрошувачка на гориво комбинирано: 5,6-8,4 l/100km



  CO2-Емисија комбиниранa: 147-215 g/km
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  Потрошувачка на гориво комбинирано: 5,6-8,4 l/100km



  Комбиниранa CO2-Емисија : 148-212 g/km
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  Потрошувачка на гориво комбинирано:  l/100km



  CO2-Емисија комбиниранa:  g/km
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  Комбинирана потрошувачка во kWh/100 km: 24,4-20,1

  CO2-емисија: 0 g/km (WLTP)
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  Комбинирана потрошувачка во kWh/100 km: 24,1-19,5

  CO2-емисија: 0 g/km (WLTP)
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  Комбинирана потрошувачка во kWh/100 km: 28-24,6

  CO2-емисија: 0 g/km (WLTP)
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  Потрошувачка на електрична енергија: 21.6-19.6 kWh/100 km (WLTP)



  CO2-емисии: 0 g/km



        
    
    
        Дознајте повеќе
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